Отож, повернуся до думки,
якою завершив свій попередній
допис. Князь Олександр Безбородько
у своєму щоденному спілкуванні
з імператрицею Катериною ІІ
опікувався долею свого молодшого
брата Іллі… Хто ж він граф Ілля
Безбородько?
Всезнаюча Викіпедія нам
повідомляє: Безбородько Ілля
Андрійович (*16 (27) лютого 1756,
Глухів, Гетьманщина — † 3 (15) червня
1815, Санкт-Петербург, Російська
імперія) — український шляхтич,
генерал-поручик, граф, сенатор
Російської імперії, дійсний таємний

Розповідь про братів-засновників триває…

радник, молодший брат Олександра Безбородька.
Отож, Ілля Безбородько народився у місті
Глухові на Україні.